黄大仙區議會

九龍黃大仙龍翔道 138 號 龍翔辦公大樓 6 樓 黃大仙民政事務處

電話: 3143 1123 傳真號碼: 2320 2944

電郵: wtsdcadm@wtsdc.had.gov.hk



WONG TAI SIN DISTRICT COUNCIL

c/o WONG TAI SIN DISTRICT OFFICE 6/F., LUNG CHEUNG OFFICE BLOCK 138 LUNG CHEUNG ROAD, WONG TAI SIN KOWLOON

TELEPHONE : 3143 1123 FAX : 2320 2944

Email: wtsdcadm@wtsdc.had.gov.hk

第五屆黃大仙區議會轄下 交通及運輸事務委員會 第十六次會議議程

日期: 二零一八年七月二十四日(星期二)

時間: 下午二時三十分

地點: 九龍黃大仙龍翔道 138 號龍翔辦公大樓 6 樓

黃大仙區議會會議室

修訂議程

一. 通過黃大仙區議會轄下交通及運輸事務委員會二零一八年六月五日 第十五次會議記錄

二. 報告事項

- (i) 黃大仙區議會轄下交通及運輸事務委員會二零一八年六月 五日第十五次會議進展報告(黃大仙區議會轄下交通及運輸事務委員會文件第 32/2018 號)
- (ii) 黃大仙區議會交通及運輸事務委員會轄下黃大仙區無障礙設施工作小組二零一八年七月十日第五次會議進展報告 (黃大仙區議會轄下交通及運輸事務委員會文件第 33/2018 號)
- (iii) 各分區委員會會議所討論的交通及運輸事項 (黃大仙區議會轄下交通及運輸事務委員會文件第 34/2018 號)

- (iv) 黄大仙區交通意外傷亡報告(二零一八年五月至六月) (黄大仙區議會轄下交通及運輸事務委員會文件第 35/2018 號)
- (v) 黄大仙區交通改善工程進度報告 (黄大仙區議會轄下交通及運輸事務委員會文件第 36/2018 號)

三. 討論事項

- (i) 黃大仙區議會撥款申請:黃大仙區道路安全日 2018/2019 (黃大仙區議會轄下交通及運輸事務委員會文件第 37/2018 號)
- (ii) 關注 19 座小巴的梯級設計及安全問題 (黃大仙區議會轄下交通及運輸事務委員會文件第 38/2018 號)
- (iii) 建議移離電話亭以擴闊爵祿街行人路事宜 (黃大仙區議會轄下交通及運輸事務委員會文件第 39/2018 號)

檔案編號: HAD WTSDC 13-15/5/2 Pt. 24

四. 其他事項

黃大仙區議會秘書處 二零一八年七月